LEI MUNICIPAL Nº. 3.118, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012. 

“Dispõe sobre a suplementação 

de verbas no valor de R$ 

66.945,70 (sessenta e seis mil 
novecentos e quarenta e cinco 

reais e setenta centavos) e 

aponta recursos”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, no uso de suas 

atribuições legais, FAZ SABER, que em cumprimento ao artigo 80, inciso 
IV, da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores

[...]

......................................................................................................R$   1.945,70 

Total da suplementação...........................................................R$ 66.945,70 

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de verbas de que 

trata o artigo anterior, o excesso de arrecadação no valor de R$ 

31.945,70 (trinta e um mil novecentos e quarenta e cinco reais e setenta 
centavos), juntamente com a redução na seguinte dotação orçamentária:  

03 – Secretaria Municipal de Administração 
01 – Secretaria Municipal da Administração  

2.051 – Manutenção da Secretaria da Administração  
3.1.91.13.00.00.00.00.0001-77 – Obrigações patronais